Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

1908:
01.08.1909:
13.03.1949:

1956:

1995
07.02.2001:
04.2013:

1958, 1998

1954

1957, 1993

1957

1994

Lodzki KS

gegriindet als Klub Sportowy tédzkianka todz
Umbenennung in tédzki Klub Sportowy

Umbenennung in tédzki Klub Sportowy Wtékniarz, nach der
Fusion mit Dziewiearski Klub Sportowy t6dzk und Spolka
Sportowa Widkniarz todzk

Umbenennung in todzki Klub Sportowy

Umbenennung in £todzki Klub Sportowy-Ptak

Umbenennung in £tédzki Klub Sportowy

Konkurs; Neugriindung als £6dzki Klub Sportowy

© 07.02.2015 Jesse Blachowski



