Lodzki KS		
Historie	1908: gegründet als Klub Sportowy Łódźkianka Łódź 01.08.1909: Umbenennung in Łódźki Klub Sportowy 13.03.1949: Umbenennung in Łódźki Klub Sportowy Włókniarz, nach der Fusion mit Dziewiearski Klub Sportowy Łódźk und Spolka Sportowa Włókniarz Łódźk 1956: Umbenennung in Łódźki Klub Sportowy 1995: Umbenennung in Łódźki Klub Sportowy-Ptak 07.02.2001: Umbenennung in Łódźki Klub Sportowy 04.2013: Konkurs; Neugründung als Łódzki Klub Sportowy	
Meister	1958, 1998	2
Zweiter	1954	1
Dritter	1957, 1993	2
Pokalsieger	1957	1
Pokalfinalist	1994	1
Double		